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§ 4 

Månadsrapport februari 2017 - ekonomi och verksamhet.      

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

Den 12 mars 2017. 

Dnr 1.2.1-049 -2017 

 

Sammanfattning 

I föreliggande prognos redovisas ett prognostiserat resultat i balans med budget efter åtgärder 

och resultatdispositioner. Störst utmaning att uppnå budget i balans bedöms finnas vid 

beställarsidan inom äldreomsorg och stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

samt barn- och ungdomsverksamheten inom individ- och familjeomsorg. 

                                                  

UT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna månadsrapport februari 2017. 

 

 

  

 Särskilt uttalande   

Vice ordförande Bo Arkelsten m fl (M) lade fram ett särskilt uttalande till vilket ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (L) anslöt sig till. 

 

”Ansträngd budget i Hässelby-Vällingby. 

Enligt den senaste budgetprognosen för 2017 Hässelby-Vällingby ett underskott på nära  

50 miljoner kronor före budgethållningsåtgärder. Störst utmaning att uppnå budget i balans 

bedöms finnas vid beställarsidan inom äldreomsorg och stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning samt barn- och ungdomsverksamheten inom individ- och familjeomsorg. 

Förvaltningen har i stadsdelens verksamhetsplan för 2017 flaggat för att det ekonomiska läget  

i budget 2017 är mycket ansträngt med omfattande behov av budgethållningsåtgärder inom 

flertalet verksamhetsområden. Moderaterna och Liberalerna i stadsdelsnämnden är kritiska och 

vi vill  se en färdplan hur ekonomin ska klaras av. 

 

Ser vi på hela ekonomin ser vi ett underskott på 49,2 miljoner. Det är därmed uppenbart att de 

åtgärder den rödgröna majoriteten hävdar har vidtagits inte är tillräckliga. Vi vill nu se krafttag 

för att komma tillrätta med ekonomin så varje verksamhetsområde, i så stor utsträckning det är 

möjligt, bär sina egna kostnader. Det finns en risk att andra verksamhetsområden får täcka upp 

för underskott.  Stadsdelen behöver en ansvarsfull ekonomisk politik inte mer av de underskott 

och felprioriteringar vi ser nu, säger Bo Arkelsten (M), vice ordförande i Hässelby-Vällingby 

stadsdelsnämnd.” 

 

 


